
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI 
RADA NAUKOWA 

Wydziału Prawa i Administracji 
ul. G Narutowicza 17A. 70-240 Szczecin 

tel. 91 444 28 26 UCHWAŁA NR 50/2021
RADY NAUKOWEJ WYDZIAŁU PRAWA I ADMINISTRACJI 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO
z dnia 23 kwietnia 2021 r.

w sprawie powołania komisji habilitacyjnej w postępowaniu o nadanie stopnia doktora 
habilitowanego dr. Adamowi Drozdkowi

Na podstawie art. 221 ust. 5 ustaw}' z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 85), po zapoznaniu się z dokumentacją sprawy, przekazaną przez Radę 
Doskonałości Naukowej pismem nr Z5.4000.2.2021.2.GS z dnia 13 stycznia 2021 r., oraz 
pismem nr Z5.4000.2.2021.4.GS z dnia 29 marca 2021 r., Rada Naukowa Wydziału Prawa 
i Administracji Uniwersytetu Szczecińskiego, uchwala co następuje:

§1-

Rada Naukowa Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Szczecińskiego powołuje komisję 
habilitacyjną w postępowaniu o nadanie stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk 
społecznych w dyscyplinie nauki prawne dr. Adamowi Drozdkowi w osobach:

1. Przewodniczący komisji: prof. dr hab. Hanna Litwińczuk - Uniwersytet Warszawski;
2. Sekretarz komisji: dr hab. Przemysław Kledzik - Uniwersytet Szczeciński;
3. Recenzent komisji: dr hab. Dobrosława Maria Antonów - Uniwersytet Wrocławski;
4. Recenzent komisji: dr hab. Dominik Mączyński - Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w 

Poznaniu;
5. Recenzent komisji: dr hab. Bogumił Pahl - Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w 

Olsztynie;
6. Recenzent komisji: dr hab. Andrzej Marek Gorgol - Uniwersytet Zielonogórski;
7. Członek Komisji: dr hab. Katarzyna Swięch-Kujawska - Uniwersytet Szczeciński.

§2-

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

dr hab. Zbigniew Kuniewic^ prof. US

Rady Naljkpwej Wydziału Prawa i Administracji 
Uniwersytetu Szczecińskiego


